scriptis probatur ad videndum & audiendum super ipso patris Rati
 one etiam modi venerari anous tam scripti libelli fambi obedi
 mptis, honoris & honorationis detrahentis una cum revocatione
 peragenda quam respectum diffidationis ac in dultum provocacionis
 & contemptum ludi publici & jurium Regni diversarumque conditionum
 inde oriendarum decerni & extendi idem quod iuris est statui pro
 patione ipsa de his latere officii pms ludi lupte & naseu in pra
 hnta sessione iudicij sua pot seius patrum contrarietas in iudicium
 iudij sui introducere pro causa hnt admittente citate procedente
 onem in procedendo autem quoniam adu tractat se ad con
 probationem & confrontationem scripturae litterarum quod manu citati
 propria scripta sunt & insuper abundantia id inquisitione dacti iudicij
 debet ideo ad affectionem ipsi dilacionem eiusmodi comparacionis
 & inquisitionis ex utraque peragendam ad sequentem sessionem iudicij
 conuocata & termino patri unig ad exequenda pariter & hntis
 con se iurice procedendo quantum & premissum contemnerent
 prout hoc idem decretum de pariter latens obliquatur. Hodierna itaq
 intermino vigore pariter in modernis terminos legitime deueni
 ente contemptu Quibus ipsi unig hntis per se per citate
 vero per notum Christianum Casimirus Kungensolci comparacionibus
 & termino attentacionibus ac mutuis contrarietibus inter se decretum
 officii pms ludi lupte & naseu unig pariter unig pariter
 factum exauditis et de late intellectus & contentu quoniam adu
 satisfaciendo dilacioni sibi concessa ad confrontationem litterarum
 in vim fambi libelli scripturae ratione gramen res est procedunt
 & similiscripta manu eadem quoniam Palastaribus scripta pms
 & ad expediendam inquisitionem & lentes pariter corporali inra
 mento in facie officii sui super non corruptionem eorum statuit quod
 pms & depositionis officii pariter illis se ordinare & exaudis
 & examinanda conscribit & conuocata de pariter inuolati in oculis
 vobis extradi fuit ideo ipse adu satisfaciendo dilacioni contentu
 Ad revisionem vero plenipotens citati eadem citate & iudicium iur
 iudicium vere iurisdictionis ad sequentem sessionem iudicij
 pariter & lentes gram in ead iurisdictione corporacione dntur
 rationibus in pms scripta statui pariter in quoniam eius sumis
 & plenipotens reportat vera iurisdictione a Deo in ipse pariter
 deorsus erat comprobare verbis dedit & concessit ac per
 min in eadem sequentibus iudij ad exequenda pariter & vobis
 vns con se iurice procedendo ac id quod iuris est decernend
 pariter vobis pariter & premissum officii & conuocata

Inter eosdem **Decretum**
 In causa & honoris iudij venente inter iudicij pms &
 ipsi dntorem hntem Christophum Nipradomski & hntem
 Parochiam Nipradomski & hntem Nipradomski & hntem Nipradomski

Pakostandei in Novosiblii quavis modo possessionem in vim laici hereditari
 vigore constitutionis anni militari sexcenti vigesima primi sub tempore
 motionis yndis bellica sancita tum et laudo sub tempore praesentis usque
 suavia preemptionio citatum pro eo quatenus ipse fructum mil. amoniski
 et klivko pelliciam de Lucieke famulis suos qui existentes ab illo pro
 conscriptione bellica vigore laudi sub tempore motionis gaudis bellica missi
 sub ipsi dextitum in contemptum et lenipendium auctoritatis in potius
 gaudis ipsi laudo communi attributa et securitatis publica nec minus
 penes in astitit militibus descriptis anni sunt praesumptiosa quaedam
 mente eundem Rotmagistrum tumultu quodam cum fructibus quibus
 orsonum duobus excitato sine illa reverentia superioritatis verbis
 obnoxiosis minacibus vituperationis afficere in d. illam provocare et in
 discrimen vite et salutis ipsi ac bonoq. malitiam et diffidationes
 struere prout quidem asserunt in d. illam provocant et in discrimen
 vite et salutis ipsi diffidationes et malitiam provocant prout et
 securitatem publicam violant auctoritatem publicam laesant coram
 iudicio suo statuat aut ipse pro eis respondeat in quantum vero rem-
 ent ad videndum super ipso huius prout legem per ipsos demerit de veris
 id quod iuris est statui propositione ipsa de his latiore habemus
 in articulo et decreto auctoritatis quo in d. illam statutio famulis de
 messis decreta est in sequenti sessione iudicij et terminis p. m. v. m. q.
 conservantur iudicij p. m. v. m. q. huiusmodi commoneis
 partium v. m. q. huiusmodi p. m. v. m. q. huiusmodi p. m. v. m. q.
 Casimiri Kunzevski fructus ex d. illis ad oppositionem iudicij p. m. v. m. q.
 p. m. v. m. q. huiusmodi p. m. v. m. q. huiusmodi p. m. v. m. q.
 iudicij quam in eadem iudicij iuramento expressit cum d. illis huiusmodi
 compromissum tenentur d. illis et concessi de terminis p. m. v. m. q.
 sequentibus iudicij ad exequenda p. m. v. m. q. et d. illis huiusmodi p. m. v. m. q.
 ad d. illis p. m. v. m. q. huiusmodi p. m. v. m. q. huiusmodi p. m. v. m. q.